
Kościół to wspólnota wierzących – do tych słów przywykliśmy, lecz czy je rozumiemy? Wierni, całe rodziny 
– pełne i niepełne, ludzie samotni, dorośli, dzieci oraz duchowni i osoby konsekrowane to nie dwie różne 
rzeczywistości, ale rzeczywistości wzajemnie rezonujące, oddziałujące na siebie. Twoja wiara, często słaba, 
nadwątlona, niestabilna, lecz prawdziwa, jest warunkiem istnienia Kościoła, czyli przestrzeni zjednoczenia 
z Bogiem w sakramentach, pojednania z drugim człowiekiem i zrozumienia samego siebie. To Twój Kościół.
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Zbawienia
Zbawienia

1. Kalendarz liturgiczny: piątek: wsp. św. Scholastyki, nabo-
żeństwo do św. Gemmy, sobota: wsp. NMP z Lourdes.

2. Zapraszamy na Modlitwę różańcową w niedzielę oraz Świę-
ta po mszy o godz. 830, zaś w dni powszednie o godz. 1715. 
Dzisiaj zmiana Róż różańcowych. Zapraszamy dzisiaj 
na godz. 1500 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

3. Również w środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy, zachęcamy do składania próśb.

4. We czwartek modlitwa o dar potomstwa oraz w intencji 
matek w stanie błogosławionym, a także za rodziny.

5. W piątek 10 lutego w naszej świątyni o godzinie 1000 odbę-
dzie się Msza Święta w intencji Sybiraków.

6. 11 lutego w sobotę obchodzimy wsp. NMP z Lourdes. Jest to 
również Światowy Dzień Chorego. Dodatkowa Msza Świę-
ta w naszej Parafii z udzielaniem sakramentu namaszczenia 
chorych będzie sprawowana o godz. 1000, na którą w sposób 
szczególny zapraszamy wszystkich chorych, cierpiących, 
osoby w podeszłym wieku. Od godz. 930 będzie możliwość 
skorzystania z sakramentu spowiedzi św. Po Mszy Świętej 
Caritas Parafialny będzie rozdawał obrazki oraz słodkości 
na Światowy Dzień Chorego.

7. Dziękujemy parafianom z  ul. Mikołajczyka 1 za  złożone 
ofiary na  sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o  to 
parafian z ul. Mikołajczyka 3. Bóg zapłać. Dziękujemy rów-
nież za wszystkie składane ofiary. Dzisiejsza składka prze-
znaczona jest na  cele diecezjalne, w  przyszłym tygodniu 
na cele parafialne.

8. Oprócz rekolekcji tradycyjnych pragniemy w naszej Parafii 
zorganizować również 33 dniowe indywidualne rekolekcje 
DO JEZUSA PRZEZ MARYJĘ. Na  ten temat powie teraz 
przedstawiciel Wojowników Maryi.

9. Fundacja Pani Kai Godek rozpoczyna akcję „Stop in vitro” 
w Rzeszowie. Jest ona uzgodniona z Księdzem Biskupem. 
W  naszej świątyni również można wesprzeć tę akcję po-
przez złożenie podpisu przy wyjściu z kościoła.

10 Zapraszamy na  spotkania: wtorek: Odnowa w  Duchu 
Świętym „Emaus”, środa: chór parafialny „Soli Deo”, piątek: 
o  godz.  1700 schola „Pod  wezwaniem”, sobota: Katolickie 
Stowarzyszenie Młodzieży.

11. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, wzięcia gazetki 
parafialnej.

12. Wszystkim Parafianom i gościom życzymy błogosławień-
stwa Bożego, opieki Matki Bożej, potrzebnego zdrowia.

13. W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Janusz 
Bratek, + Henryk Derbisz. Dobry Jezu, a nasz Panie…

OgłOszenia Duszpasterskie
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To my jesteśmy Kościołem 
 

 

 

 „Często możesz zobaczyć druty, które biegną wzdłuż drogi. Zanim nie puścisz przez 
nie prądu, nie będzie światła. Drut to ty i ja! Prądem jest Bóg! Mamy moc pozwolić 
płynąć przez nas prądowi i w ten sposób przynieść światło światu: Jezusa”1. 

Matka Teresa z Kalkuty daje prostą podpowiedź: “Drut to ty i ja!”.  Bez drugiego 
człowieka, bez męża, żony, matki, dziecka czy teściowej nie stworzysz układu, 
którym popłynie prąd! Dlatego tak ważne są relacje w naszych domach, to, abyśmy 
siebie zauważali, słyszeli i akceptowali. Byśmy mieli dla siebie czas.  

Nasza wiara, to nasza codzienność. Nasze śniadania i porządki, plany na wakacje 
i troski o stan konta. W każdej sferze można być razem, tworzyć układ, pozwolić 
płynąć ciepłej energii. To daje dobro, którego wszyscy pragniemy. Święty Paweł 
mówi wyraźnie: “Wiara rodzi się ze słuchania, słuchanie natomiast ma miejsce dzięki 
słowu Chrystusa” (Rz 10,17). W przestrzeni wiary mogę usłyszeć tych, z którymi 
tworzę rodzinę, w niej każdy ma prawo głosu. Tak rozumiane “my” staje się 
najmniejszą, ale najważniejszą komórką Kościoła. 

 

Chrześcijaninem jest się dla innych, nie tylko dla siebie (por. Mt 28,19). 

Zaproś swoją rodzinę na wspólne wyjście na Mszę Świętą w tygodniu i … na lody 
w drodze powrotnej do domu (nie denerwuj się jeśli odmówią). Towarzysz - nie 
naciskaj. 

 

                                                
1 Matka Teresa, za: Youcat, nr 11. 

Kościół to wspólnota wierzących - do tych słów przywykliśmy, lecz czy je rozumiemy? 
Wierni, całe rodziny - pełne i niepełne, ludzie samotni, dorośli, dzieci oraz duchowni 
i osoby konsekrowane to nie dwie różne rzeczywistości, ale rzeczywistości wzajemnie 
rezonujące, oddziałujące na siebie. Twoja wiara, często słaba, nadwątlona, niestabilna, 
lecz prawdziwa, jest warunkiem istnienia Kościoła, czyli przestrzeni zjednoczenia 
z Bogiem w sakramentach, pojednania z drugim człowiekiem i zrozumienia samego 
siebie. To Twój Kościół. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

TO MY JESTEŚMY KOŚCIOŁEM
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płynąć przez nas prądowi i w ten sposób przynieść światło światu: Jezusa”1. 

Matka Teresa z Kalkuty daje prostą podpowiedź: “Drut to ty i ja!”.  Bez drugiego 
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którym popłynie prąd! Dlatego tak ważne są relacje w naszych domach, to, abyśmy 
siebie zauważali, słyszeli i akceptowali. Byśmy mieli dla siebie czas.  

Nasza wiara, to nasza codzienność. Nasze śniadania i porządki, plany na wakacje 
i troski o stan konta. W każdej sferze można być razem, tworzyć układ, pozwolić 
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najmniejszą, ale najważniejszą komórką Kościoła. 

 

Chrześcijaninem jest się dla innych, nie tylko dla siebie (por. Mt 28,19). 

Zaproś swoją rodzinę na wspólne wyjście na Mszę Świętą w tygodniu i … na lody 
w drodze powrotnej do domu (nie denerwuj się jeśli odmówią). Towarzysz - nie 
naciskaj. 

 

                                                
1 Matka Teresa, za: Youcat, nr 11. 

Kościół to wspólnota wierzących - do tych słów przywykliśmy, lecz czy je rozumiemy? 
Wierni, całe rodziny - pełne i niepełne, ludzie samotni, dorośli, dzieci oraz duchowni 
i osoby konsekrowane to nie dwie różne rzeczywistości, ale rzeczywistości wzajemnie 
rezonujące, oddziałujące na siebie. Twoja wiara, często słaba, nadwątlona, niestabilna, 
lecz prawdziwa, jest warunkiem istnienia Kościoła, czyli przestrzeni zjednoczenia 
z Bogiem w sakramentach, pojednania z drugim człowiekiem i zrozumienia samego 
siebie. To Twój Kościół. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

„Często możesz zobaczyć druty, które biegną wzdłuż drogi. Zanim nie puścisz przez nie prądu, nie będzie 
światła. Drut to ty i ja! Prądem jest Bóg! Mamy moc pozwolić płynąć przez nas prądowi i w ten sposób przynieść 
światło światu: Jezusa” (Matka Teresa, za: Youcat, nr 11).

Matka Teresa z Kalkuty daje prostą podpowiedź: “Drut to ty i ja!”. Bez drugiego człowieka, bez męża, żony, 
matki, dziecka czy teściowej nie stworzysz układu, którym popłynie prąd! Dlatego tak ważne są relacje w 
naszych domach, to, abyśmy siebie zauważali, słyszeli i akceptowali. Byśmy mieli dla siebie czas.
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Niedziela: 05.02
  7.00 1) + Andrzej Balawejder – greg
 2) + Janusz w 25 rocznicę śmierci – od mamy 

i rodzeństwa
  8.30 1) O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

Bożej dla sióstr z Róży XV i ich rodzin
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00  1) + Stefania Jagodzińska – od rodziny Mazurów
11.30 1) + Franciszek Chmiel – od koleżanek i kolegów 

z pracy syna Daniela
 2) + Zbigniew Stochla w 1 rocznicę śmierci
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45 1) + Stefan Rokita – od Marysi i Jurka
 2) + Jacek, Katarzyna, Henryk
18.00 1) + Stanisław Kuźniar – od wujka Piotra
Poniedziałek: 06.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od kolegów z ul. Mikołajczyka
 2) + Stefan Rokita – od Marysi i Jurka
18.00 1) + Czesława Zawadzka – od wnuka Dominika 

z rodziną
 2) + Zofia Baran w 1 rocznicę śmierci – od Danuty 

Lęcznar z Czarnej koło Łańcuta (poza parafią)
 3) + Andrzej Balawejder – greg
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Wtorek: 07.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od pielgrzymów z ul. 

Mikołajczyka
 2) + Stefan Rokita – od chrześnicy Grażyny z rodziną
18.00 1) + Czesława Zawadzka – od rodziny Pacześniaków
 2) + Andrzej Balawejder – greg
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Środa: 08.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od kolegów z firmy „Widok”
 2) + Stefan Rokita – od Anny i Andrzeja Czyrek 

z rodziną
18.00 1) + Stanisława Szczęk w 3 rocznicę śmierci – od córki 

i wnucząt
 2) + Andrzej Balawejder – greg.
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Czwartek: 09.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od kolegów z firmy „Widok”

 2) + Stefan Rokita – od Agnieszki i Huberta Nowak 
z rodziną

 3) + Dioniza Urban w 10 rocznicę śmierci – od córki 
Jolanty z rodziną

18.00 1) + Apolonia, Roman, Jan, Katarzyna, Apolonia, 
Walenty

 2) + Andrzej Balawejder – greg.
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Piątek: 10.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od kolegów z firmy „Widok”
 2) + Stefan Rokita – od Zofii i Bolesława Rzucidło
 3) + Anna Miąsik – od rodziny Chmielów
10.00 1) W intencji Sybiraków i rocznica nadania Imienia X 

Liceum. ZSKU. Rocznica pierwszej masowej deportacji 
Polaków na Sybir. W intencji zmarłych Sybiraków 
oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla żyjących 
Sybiraków

18.00 1) + Marta Dulińska – od Zofii Nieroda
 2) + Andrzej Balawejder – greg.
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Sobota: 11.02
  6.30 1) + Franciszek Chmiel – od pracowników firmy 

„Widok”
 2) + Stefan Janda – od Magdaleny i Jakuba Wyszyńskich 

z rodziną
 3) + Marta Dulińska – od Wiesława Górki z rodziną
10.00 1) + Mirosław Baliszewski w 10 rocznicę śmierci
18.00 1) + Andrzej Balawejder – greg
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
Niedziela: 12.02
  7.00 1) + Andrzej Balawejder – greg
  8.30 1) + Stefan Janda – od Karolina i Michała Czyrek 

z rodziną
  9.15 (DPS) Za parafian
10.00  1) + Franciszek Chmiel – od sąsiadów 

z ul. Mikołajczyka 5
 2) + Maria i Franciszek (poza parafią)
11.30 1) + Franciszek Chmiel – od Zofii z rodziną
 + Wojciech Woźniak – greg (poza parafią)
12.45 1) + Marta Dulińska – od Małgorzaty Skalskiej – 

Nieroda z rodziną
 2) + Ryszard Czechowicz – od pracowników Żłobka 

Nr 3 w Rzeszowie, z pracy córki
18.00 1) + Stanisław Kuźniar – od brata Józefa z żoną

intencje Mszalne
5.02.2023 – 12.02.2023 r.
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 „Często możesz zobaczyć druty, które biegną wzdłuż drogi. Zanim nie puścisz przez 
nie prądu, nie będzie światła. Drut to ty i ja! Prądem jest Bóg! Mamy moc pozwolić 
płynąć przez nas prądowi i w ten sposób przynieść światło światu: Jezusa”1. 

Matka Teresa z Kalkuty daje prostą podpowiedź: “Drut to ty i ja!”.  Bez drugiego 
człowieka, bez męża, żony, matki, dziecka czy teściowej nie stworzysz układu, 
którym popłynie prąd! Dlatego tak ważne są relacje w naszych domach, to, abyśmy 
siebie zauważali, słyszeli i akceptowali. Byśmy mieli dla siebie czas.  

Nasza wiara, to nasza codzienność. Nasze śniadania i porządki, plany na wakacje 
i troski o stan konta. W każdej sferze można być razem, tworzyć układ, pozwolić 
płynąć ciepłej energii. To daje dobro, którego wszyscy pragniemy. Święty Paweł 
mówi wyraźnie: “Wiara rodzi się ze słuchania, słuchanie natomiast ma miejsce dzięki 
słowu Chrystusa” (Rz 10,17). W przestrzeni wiary mogę usłyszeć tych, z którymi 
tworzę rodzinę, w niej każdy ma prawo głosu. Tak rozumiane “my” staje się 
najmniejszą, ale najważniejszą komórką Kościoła. 

 

Chrześcijaninem jest się dla innych, nie tylko dla siebie (por. Mt 28,19). 

Zaproś swoją rodzinę na wspólne wyjście na Mszę Świętą w tygodniu i … na lody 
w drodze powrotnej do domu (nie denerwuj się jeśli odmówią). Towarzysz - nie 
naciskaj. 

 

                                                
1 Matka Teresa, za: Youcat, nr 11. 

Kościół to wspólnota wierzących - do tych słów przywykliśmy, lecz czy je rozumiemy? 
Wierni, całe rodziny - pełne i niepełne, ludzie samotni, dorośli, dzieci oraz duchowni 
i osoby konsekrowane to nie dwie różne rzeczywistości, ale rzeczywistości wzajemnie 
rezonujące, oddziałujące na siebie. Twoja wiara, często słaba, nadwątlona, niestabilna, 
lecz prawdziwa, jest warunkiem istnienia Kościoła, czyli przestrzeni zjednoczenia 
z Bogiem w sakramentach, pojednania z drugim człowiekiem i zrozumienia samego 
siebie. To Twój Kościół. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Chrześcijaninem jest się dla innych, nie tylko dla siebie (por. Mt 28,19).
Zaproś swoją rodzinę na wspólne wyjście na Mszę Świętą w tygodniu i … na lody w drodze powrotnej do 

domu (nie denerwuj się jeśli odmówią). Towarzysz - nie naciskaj.
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 „Często możesz zobaczyć druty, które biegną wzdłuż drogi. Zanim nie puścisz przez 
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płynąć przez nas prądowi i w ten sposób przynieść światło światu: Jezusa”1. 
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człowieka, bez męża, żony, matki, dziecka czy teściowej nie stworzysz układu, 
którym popłynie prąd! Dlatego tak ważne są relacje w naszych domach, to, abyśmy 
siebie zauważali, słyszeli i akceptowali. Byśmy mieli dla siebie czas.  

Nasza wiara, to nasza codzienność. Nasze śniadania i porządki, plany na wakacje 
i troski o stan konta. W każdej sferze można być razem, tworzyć układ, pozwolić 
płynąć ciepłej energii. To daje dobro, którego wszyscy pragniemy. Święty Paweł 
mówi wyraźnie: “Wiara rodzi się ze słuchania, słuchanie natomiast ma miejsce dzięki 
słowu Chrystusa” (Rz 10,17). W przestrzeni wiary mogę usłyszeć tych, z którymi 
tworzę rodzinę, w niej każdy ma prawo głosu. Tak rozumiane “my” staje się 
najmniejszą, ale najważniejszą komórką Kościoła. 

 

Chrześcijaninem jest się dla innych, nie tylko dla siebie (por. Mt 28,19). 

Zaproś swoją rodzinę na wspólne wyjście na Mszę Świętą w tygodniu i … na lody 
w drodze powrotnej do domu (nie denerwuj się jeśli odmówią). Towarzysz - nie 
naciskaj. 

 

                                                
1 Matka Teresa, za: Youcat, nr 11. 

Kościół to wspólnota wierzących - do tych słów przywykliśmy, lecz czy je rozumiemy? 
Wierni, całe rodziny - pełne i niepełne, ludzie samotni, dorośli, dzieci oraz duchowni 
i osoby konsekrowane to nie dwie różne rzeczywistości, ale rzeczywistości wzajemnie 
rezonujące, oddziałujące na siebie. Twoja wiara, często słaba, nadwątlona, niestabilna, 
lecz prawdziwa, jest warunkiem istnienia Kościoła, czyli przestrzeni zjednoczenia 
z Bogiem w sakramentach, pojednania z drugim człowiekiem i zrozumienia samego 
siebie. To Twój Kościół. 

Zadanie 

Do 
refleksji 

Nasza wiara, to nasza codzienność. Nasze śniadania i porządki, plany na wakacje i troski o stan konta. 
W każdej sferze można być razem, tworzyć układ, pozwolić płynąć ciepłej energii. To daje dobro, którego 
wszyscy pragniemy. Święty Paweł mówi wyraźnie: “Wiara rodzi się ze słuchania, słuchanie natomiast ma miejsce 
dzięki słowu Chrystusa” (Rz 10,17). W przestrzeni wiary mogę usłyszeć tych, z którymi tworzę rodzinę, w niej 
każdy ma prawo głosu. Tak rozumiane “my” staje się najmniejszą, ale najważniejszą komórką Kościoła.


